সমাপনী বক্তব্যে সভাপতি বলেন ভবিষ্যতের পরিকল্পনা বাস্তবায়নে অংশীজনদের অংশগ্রহন এবং একে অপরের

গণপ্রজাতন্ত্রী বাংলাদেশ সরকার
বিদ্যুৎ, জ্বালানি ও খনিজ সম্পদ মন্ত্রণালয়
জ্বালানি ও খনিজ সম্পদ বিভাগ
হাইড্রোকার্বন ইউনিট
১৫৩, পাইওনিয়ার রোড, সেগুনবাগিচা, ঢাকা-১০০০।

নম্বর: ২৮.০৬.০০০০.০০০.৩২.০০২.১৯.১২

তারিখ: ৪ জ্যৈষ্ঠ ১৪২৮
১৮ মে ২০২১

### অনলাইন সভার নোটিশ

২০২০-২১ অর্থবছরের বার্ষিক কর্মসম্পাদন চুক্তি (এপিএ) বাস্তবায়নের অংশ হিসেবে অভিযোগ প্রতিকার ব্যবস্থা বিষয়ে সেবা গ্রহীতা/ অংশীজনদের অবহিতকরণ সভা হাইড্রোকার্বন ইউনিটের মহাপরিচালক (যুগ্মসচিব) জনাব এ এস এম মঞ্জুরুল কাদের এর সভাপতিত্বে আগামী ২৫ মে ২০২১ তারিখ বিকাল ৩.০০ ঘটিকায় নিম্নবর্ণিত লিঙ্কে অনুষ্ঠিত হবে।

Time: May 25, 2021 3:00 PM Astana, Dhaka
<https://uni-sydney.zoom.us/j/4037050814?pwd=UVlobW94TnhHWEU1ZGo1bWNGa2Rodz09>
ID: 4037050814
Password: 838884

উক্ত সভায় অভিযোগ নিষ্পত্তি সংক্রান্ত ফোকাল পয়েন্ট কর্মকর্তাগণকে ভারূয়ালি যুক্ত থাকার জন্য অনুরোধ করা হল।

২০-৫-২০২১

এ এস এম মঞ্জুরুল কাদের

মহাপরিচালক

ফোন: ৮৩৯১০৭৫

ইমেইল: [hcu@hcu.org.bd](mailto:hcu@hcu.org.bd)

নম্বর: ২৮.০৬.০০০০.০০০.৩২.০০২.১৯.১২/১

তারিখ: ৪ জ্যৈষ্ঠ ১৪২৮
১৮ মে ২০২১